
Drahomira S. (dadada12) ID 274936 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 16:39

PODMÍNKY PRODEJE
Balíčky zašlu doporučeně na Vámi uvedenou adresu ihned po připsání korunek na účet. Údaje k platbě zašlu e-mailem ihned
po doručení závazné objednávky. V případě, že by jste s koupeným zbožím nebyly spokojeny, stačí mi napsat e-mailem a
dohodneme se na dalším postupu. :-)
 Snažím se ale každý obleček popsat co nejpodrobněji a rozhodně veškeré informace uvádím pravdivé.
 Doufám, že si z mé nabídky, kterou budu postupně rozšiřovat, vyberete a budete spokojeny.
 Chtěla bych ale ještě upozornit, že mám přístup na internet pouze během týdne cca do 16:30, z toho důvodu budu na
případné rezervace a obchůdky během víkendu reagovat až v pracovní dny......děkuji za pochopení.
 A drobnost týkající se poštovného: poštovné odvozuji od váhy příslušného kousku, z toho důvodu jsou ceny rozdílné.
 Pokud by jste měli jakékoliv dotazy, neváhejte mě kontaktovat. :-) Ráda odpovím na veškeré dotazy.
 Všem přeji příjemně strávené chvilky při nakupování na mimibazaru a mé stránce zvlášť. :-)

 Dáša

 Milé maminky,
 děkuji za navštívení mého albíčka a za projevení zájmu o věcičky po mých ratolestech. Popis věcí uvádím vždy pravdivě, na
nedostatky vždy upozorním. K ceně si účtuji poštovné, dle tarifu České pošty. (http://www.cpost.cz)

 Platbu upřednostňuji na účet předem s uvedením Vašeho identifikačního čísla na MMB, po připsání platby (prosím vždy o
Vaše avízo kvůli rychlosti vyřízení) posílám obratem balíček na Vámi uvedenou adresu.

 Pokud budete s obchůdkem spokojení, potěšilo by mě Vaše hodnocení popřípadě fotečka spokojeného zákazníka. V případě
jakéhokoliv dotazu mě kdykoliv kontaktujte, ráda na vše zodpovím.

 Ještě jednou děkuji za Váš zájem a přeji příjemné nakupování. Dáša S.
 e-mail:strahlova.drahomira@seznam.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

